
令和７年７月吉日

お取引様各位

株式会社マゼラー

商品価格改定のお知らせ

拝啓

貴社におかれましては、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく御礼申し上げます。

さて、弊社では価格維持の努力に努めてまいりましたが、各種原材料及び仕

入れ商品、運賃、諸経費、が上昇し、従来の価格を維持することが残念ながら

困難となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、令和７年１０月１日御注文分から別紙価

格表のとおり価格を改定させて頂きたく、お願い申し上げます。

弊社といたしましては、これを契機に品質の維持とサービスの向上などさら

に努力していく所存です。

何卒、弊社の事情をご了承の上、よろしくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具


